למרות האמור לעיל, מובהר, כי כל תגובה, הצעה, שאלה, נתון, רעיון וכיו"ב שימסור הלקוח לבינת בקשר עם השירותים לא ייחשבו כמידע סודי ובינת תהיה רשאית לעשות בו כל שימוש, לכל מטרה, ללא הגבלה.
17. בינת מתחייבת לפעול בהתאם להוראות כל דין רלבנטי ובכלל זה בהתאם לסטנדרטים הרלבנטיים לעניין אבטחת מידע ולדרישות אבטחת המידע בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 והתקנות שהוצאו על פיו. בלי לגרוע מהאמור, ככל שייגיע לבינת, במסגרת השירותים, מידע אישי אודות עובדי הלקוח, לקוחותיו, ספקיו או כל גורם אחר מטעמו, בינת מתחייבת לשמור מידע אישי זה בהתאם לדרישות אבטחת המידע בחוק הנ"ל והתקנות שהוצאו על פיו.
18.